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Kuvassa Matkailutoimittajien Killan palkintoraadin puheenjohtaja Juha Roiha, killan puheenjohtaja Eero Nokela sekä palkitut Päivi Tamminen, Ainhoa Cobo,
Malaga, Arja Pucilovski, Kaisa Parviainen ja Kari Selkelä, Fiskars. KUVA: Uzi Varon.

Tjäreborgin tiedottaja palkittiin
messuilla tänään: Arja Pucilowski



Matkalutoimittajien Kilta palkitsi tänään
matkanjärjestäjän tiedottajan, Arja Pucilowskin.
Arja Pucilowski aloitti uransa kuten niin moni alan pitkäaikainen
ammattilainen matkaoppaana eri kohteissa. Vuosina 1979-1987
tutuiksi tulivat Kanariansaaret, Espanjan Baleaarit ja Italian Riviera.
Oli suorastaan luonnollista, että hänestä tuli Espanja-fani, niinpä
Kanaria, Mallorca ja Madrid ovat hänen suosikkikohteitaan edelleen.

Palattuaan Suomeen keväällä 1987 hän jatkoi Tjäreborgin Helsingin-
toimistossa aluksi myyjänä ja kassavirkailijana, siirtyi sitten
hoitamaan asiakaspalautteita, ja edelleen johdon assistentiksi
jaentokoordinaattoriksi.

1990-luvun lopulla vuorossa olivat henkilöstöasiat ja vuosikymmenen
lopulla myös tiedottaminen muiden tehtävien ohella.

Tällä hetkellä Pucilowski toimii Tjäreborgin tiedotuspäällikkönä.
Me toimittajat olemme oppineet tuntemaan tiedotuspäällikkö
Pucilowskin helposti tavoitettavana, luotettavana ja alan läpikotoisin
tuntevana ammattilaisena, joka elää matkailun tätä päivää
vuorokauden ympäri, vastaa heti, antaa vinkkejä ja
selvittää hankalatkin tilanteet tavalliselle lukijalle ymmärrettäviksi.
Hän pitää kunnia-asianaan vastata median kysymyksiin nopeasti ja
mahdollisimman tarkasti.

Työssään hän toivoo, että matka täyttäisi asiakkaan lomaodotukset
tai jopa ylittäisi ne. Samalla kun Suomen kolmanneksi suurin
valmismatkajärjestäjä, tanskalaisen pastori Eilif Krogagerin vuonna
1950 perustama Tjäreborg on toiminut Suomessa 50 vuotta, tulee
tiedotuspäällikkö Arja Pucilowskilla täyteen 37 vuotta yhtiön
palveluksessa. Matkailutoimittajien Kilta ojensi hänelle Vuoden
matkailuhenkilö -kunniakirjan.
Kuvassa Matkailutoimittajien Killan Juha Roiha, killan puheenjohtaja
Eero Nokela, Päivi Tamminen, Ainhoa Cobo, Malaga, Arja
Pucilovski, Kaisa Parviainen ja Kari Selkelä, Fiskars. KUVA: Uzi
Varon.
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